MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

         EDITAL Nº 11/CCEI, DE 8 DE JUNHO DE 2017

EDITAL ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO

COLEGIADO DO CURSO LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL.

RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB,
Professora Kelly de Oliveira Santos , nomeada pela Portaria Nº 446, publicada
no Diário Oficial da União de 01 de março de 2016, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, divulga o resultado final referente à votação no processo
seletivo para eleição de representante discente de colegiado:

Classificação Candidato (a) Votos

Recebidos
Situação

1° Bruno Cordeiro de Andrade  15 Titular

2º Ana Paula P. Santos 9 -

VOTOS EM BRANCO -

VOTOS NULOS 3

TOTAL DE VOTOS 27

Brasília, 04 de julho de 2017.

Prof. Kelly de Oliveira Santos

                                     Substituta eventual Direção-Geral
Portaria IFB N.º 446, publicada no DOU em 01/03/2016

QNN 26 - AE S/N entre a UnB e a

Estação de Metrô Ceilândia Sul. Ceilândia, DF

Telefone: (61) 95349410